MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0074/2018, DE 04 DE JULHO DE 2018

Designação de Comissão de Avaliação dos
Projetos de Ensino submetidos ao Edital n.
064/2018 do Câmpus Boituva.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. l'° - DESIGNAR, os servidores abaixo listados para constituírem a Comissão de
Avaliação de Projetos de Ensino submetidos ao Edital N° 064/2018 do Câmpus Boituva.

RODRIGO CLEBER DA SILVA

DEVAIR RIOS GARCIA

URANDI GRATAO

Art. 2o - Serão objetivos dessa comissão a realização de análise e seleção de Projetos de
Ensino submetidos ao Edital n° 064/2018 do Câmpus Boituva.

Art. 3. ° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

04/07/2018

MARCOS AMORÍÊTLb bUKINÍ

Diretor-Geral